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Перечень платных образовательных услуг,
 оказываемых МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» 
Городского округа «Город Губаха» для населения округа
2023-2024 учебный год

	№ п/п
	ФИО педагога
	Квалификацион-ный уровень
	Название курса
	Класс
	Форма занят./ примерное кол-во детей
	в мес./
зан.
	Время/в мин.
	в год/
зан
	за 1 час/ руб
	в месяц/руб
	в 
 год/ руб

	1.
	Бибер 
Светлана Викторовна 
	высшая
	«Математическая шкатулка»
	1
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	2.
	Урванцева 
Ирина Владимировна 
	высшая
	 «Формула успеха»
	1
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	3.
	Урванцева 
Ирина Владимировна 
	высшая
	«Робототехника для малышей»
	1
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	4.
	Урванцева 
Ирина Владимировна 
	высшая
	«Робототехника WEDO 2.0»
	3-4
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	5.
	Урванцева 
Ирина Владимировна 
	высшая
	«Робототехника SPIKE PRIME»
	5
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	6.
	Девятерикова Зинаида Валентиновна
	высшая
	«Интеллектуальные витаминки»
	2
	Группа/27
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	7.
	Русских Наталья Вадимовна
	первая
	«Математика и конструирование»
	2
	Группа/27
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	8.
	Шевченко Екатерина Викторовна
	первая
	«Умники и умницы»
	3
	Группа/20
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	9.
	Тихонова Анжелика Васильевна
	высшая
	«Хочу всё знать!»
	3
	Группа/20
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	10.
	Чуманова 
Елена Сергеевна
	первая
	«Очумелые ручки»
	3
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	11.
	Ситникова Наталья Валерьевна
	высшая
	«Кулинарные фантазии»
	4
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	12.
	Ситникова Наталья Валерьевна
	высшая
	«Умники и умницы»
	4
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	13.
	Агеева 
Олеся Владимировна
	высшая
	«Основы риторики. Мастерство общения»
	5
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	14.
	Агеева 
Олеся Владимировна
	высшая
	«Секреты русской лингвистики»
	9
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	15.
	Рихсиева Лариса Исламовна
	высшая
	«Забавный английский»
	4
	Группа/25
	4
	45
	32
	120
	480
	3960

	Школа будущего первоклассника «Дошколёнок» 
(комплексная услуга по подготовке детей дошкольного возраста к школьному обучению)

	17.
	Дорожевец Ольга Александровна
	
	«От звука к букве»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15
	175 рублей  (1 занятие)    
      


	1400
	10500

	18.
	Ситникова Наталья Валерьевна
	
	«Занимательная математика. Логика.»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15
	
	
	

	19.
	Мишланова Евгения Максимовна
	
	«Математика в цифрах и счёте»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15
	
	
	

	20.
	Франк 
Елена Вячеславовна
	
	«Мир вокруг меня»
	6-7 лет
	группа
	2
	45
	15
	
	
	



